

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 546/2013 – CPL 04.

EMPRESA: MED PLUS COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 10.193.608/0001-33, estabelecida à Travessa Campo do Rio Branco, nº 337, Capoeira, CEP: 69910-070, Rio Branco – Acre,						
Item	Descrição	UND	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
59	ESCOVA FLEXÍVEIS CILÍNDRICAS PARA LIMPEZA DE ENDOSCÓPIO E LAPAROSCÓPIO, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE A PRODUTO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MS (QUANTIDADE ANO)	KIT	MACK MEDICAL	01	209,00	209,00
60	ESCOVA, PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS, AUTOCLAVÁVEL, COM CERDAS DE NYLON RESISTENTE, MEDINDO 18,3CM, CABO EM TEFLON. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MS. (QUANTIDADE ANO)	UND	MACK MEDICAL	33	152,00	5.016,00
61	ESCOVA, PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS, AUTOCLAVÁVEL, COM CERDAS DE NYLON RESISTENTE, MEDINDO 2,8 X 8,0 CM, CABO EM TEFLON. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MS. (QUANTIDADE ANO)	UND	MACK MEDICAL	34	152,00	5.168,00
VALOR TOTAL						R\$ 10.393,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 492/2013

PROCESSO nº 0011588-5/2013

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 551/2013 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de materiais permanentes (copa/cozinha e eletro-eletrônicos) e consumo de serigrafia (artesanato e pintura), objetivando atender as para atender as necessidades do centro de atenção psicossocial e outras drogas - CAPSAD, por um período previsto de 12 meses, através da portaria nº 3099/11.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 1.440,80 (mil quatrocentos e quarenta reais e oitenta centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 3021.0000; 2991.0000; 2996.0000; 2997.0000; 2998.0000;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00 e 44.90.52.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura

DATA DA ASSINATURA: 08/07/2013.

Como gestor da SRP:

SHEILA ANDRADE VIEIRA

ASSINAM: MÉDICO JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e CALURINO FERRAZ MIRANDA representante da empresa CALURINO FERRAZ MIRANDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 551/2013 – CPL 04.

EMPRESA: CALURINO FERRAZ MIRANDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 14.413.439/0001-50, estabelecida à Rua Floriano Peixoto, nº 751, Centro, CEP: 69.900-300, Rio Branco – Acre,						
Item	Descrição	UND	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
45	TECIDO AGUDO AMERICANO 100%ALGODÃO CRU.	MT	BRASIL	20	25,50	510,00
46	TECIDO ETAMINE COR BRANCA	MT	BRASIL	20	26,50	530,00
47	AGULHA PARA BORDAR Nº 24.	UND	CORRENTE	12	4,50	54,00
48	FITA CREP FINA	UND	EUROCEL	21	2,80	58,80
50	PISTOLA PARA PINTURA GRAVIDADE(AEROGRAFIA)	UND	VONDER	02	144,00	288,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.440,80

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 493/2013

PROCESSO nº 0011588-5/2013

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 551/2013 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de materiais permanentes (copa/cozinha e eletro-eletrônicos) e consumo de serigrafia (artesanato e pintura), objetivando atender as para atender as necessidades do centro de atenção psicossocial e outras drogas - CAPSAD, por um período previsto de 12 meses, através da portaria nº 3099/11.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 1.471,10 (mil quatrocentos e setenta e um reais e dez centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 3021.0000; 2991.0000; 2996.0000; 2997.0000; 2998.0000;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00 e 44.90.52.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura

DATA DA ASSINATURA: 08/07/2013.

Como gestor da SRP:

SHEILA ANDRADE VIEIRA

ASSINAM: MÉDICO JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e MARCUS VENICIUS PACHECO representante da empresa AMAZON IMP E EXP LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 551/2013 – CPL 04

EMPRESA: AMAZON IMP E EXP LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 84.312.669/0001-09, estabelecida à Rua Coronel José Galdino, nº 335, Bairro Bosque, Rio Branco - Acre, E-mail: amazomeletr@yaho.com.br,

Item	Descrição	UND	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
02	LEITEIRA EM INOX DE 2L.	UND	EIRILAR	06	15,00	90,00
17	PANO DE PRATO, DIMENSÕES: 48CMX 75CM, 100% ALGODÃO	UND	ALGO BOM	12	4,80	57,60
18	DISPENSER DE ÁGUA 200ML EM AÇOINOX, DIMENSÕES: 49CM X 16,5CM X15CM (AXLXP)	UND	IDEAL	02	109,00	218,00
24	LIQUIDIFICADOR EM INOX TIPOINDUSTRIAL, 127VOLTS,CAPACIDADE 2L.	UND	VITHORY	01	504,00	504,00
25	MICRO SISTEM PARA CD E RÁDIO, 110w.	UND	PHILIPS	01	250,00	250,00
26	CD VIRGEM	UND	MULTILASER	50	0,95	47,50
28	TINTA PARA TECIDO COR BRANCADE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
29	TINTA PARA TECIDO COR SIENANATURAL DE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
30	TINTA PARA TECIDO COR PESSEGODE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
31	TINTA PARA TECIDO COR OCREOURO DE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
32	TINTA PARA TECIDO COR SEPIA DE250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
33	TINTA PARA TECIDO COR CELESTE DE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
34	TINTA PARA TECIDO COR PURPURADE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
35	TINTA PARA TECIDO COR VERDEOLIVA DE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
36	TINTA PARA TECIDO COR VERDEVERONESE DE 250 ml	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
37	TINTA PARA TECIDO COR MAR DE 250ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
38	TINTA PARA TECIDO COR MARRONDE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
39	TINTA PARA TECIDO COR VERDEMUSGO DE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
40	TINTA PARA TECIDO COR VERDEMAÇA DE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
41	TINTA PARA TECIDO COR LARANJADE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
42	TINTA PARA TECIDO COR AMARELOOURO DE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
43	TINTA PARA TECIDO COR VIOLETADE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
44	TINTA PARA TECIDO COR VERMELHODE 250 ml.	POTE	ACRILEX	02	8,50	17,00
51	LÁPIS 6B cx / 12	CX	BIC	01	15,00	15,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.471,10

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 514/2013

PROCESSO nº 0014508-0/2013

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 702/2013 CEL 02

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades na Unidade Mista no município de Assis Brasil/AC, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 8.920,80 (oito mil novecentos e vinte reais e oitenta centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 3021.0000; 2991.0000; 2996.0000; 2997.0000; 2998.0000;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura

DATA DA ASSINATURA: 19/07/2013.

Como gestor da SRP: Assis Brasil: CARLOS ALBERTO CARIUS DA CUNHA (Gerente Geral) e ODINÉIA DE ARAÚJO TEIXEIRA (Gerente Administrativo).

ASSINAM: MÉDICO JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e DÉBORA RIBEIRO PEREIRA representante da empresa GADELHA IMP E EXP LTDA.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 702/2013 – CEL 02

EMPRESA: GADELHA IMP E EXP LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 00.484.273/0001-59, estabelecida à Rua Raimundo Chaar, nº 253, Centro, CEP: 69.935-000, Assis Brasil – Acre, Tel: (68) 3548.1087 e 9907-7495, e-mail: Gadelha.imp.exp@hotmail.com

Item	Descrição	UND	Marca	Quantidade para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
03	TEMPERO COMPLETO –Concentrado de Ingredientesbásicos: sal, alho, cebola, óleovegetal, embalagem plástica,com dizeres de rotulagem,contendo informações dosingredientes, data defabricação.Embalagem de 300g	FRASCO	SABOR AMI	192	1,80	345,60
04	ALFACE - Fresca, tamanho ecoloração uniforme, devendoser bem desenvolvida, firme eintacta, isenta de materialterroso e unidade externaanormal, livre de resíduos defertilizantes sujidades, parasitase larvas, sem danos físicos emecânicos oriundos domanuseio e transporte	MÇ	REGIÃO	1248	1,60	1.996,80
05	BANANA COMPRIDA - empencas íntegras, de primeiraqualidade, tamanho e coloraçãouniforme, com polpa firme eintacta, devendo ser bemdesenvolvida, sem danosfísicos e mecânicos oriundos domanuseio e transporte	KG	REGIÃO	1176	1,45	1.705,20
06	BANANA PRATA - Empencas,de primeira qualidade,tamanho e coloraçãouniforme,com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida,sem danos físicos e mecânicosoriundos do manuseio etransporte, acondicionada empencas integra	KG	PAULISTA	1104	1,45	1.600,80
07	CHEIRO VERDE - DePrimeira qualidade hortaliçaclassificada como verdura corverde fresca aspecto e saborpróprio, isenta de sinais deapodrecimento, sujidades emateriais terrosos	MÇ	REGIÃO	1248	1,35	1.684,80
08	COUVE FOLHA - Tipomanteiga de tamanho médio,talo verde ou roxo, inteiros,coloração uniforme e semmanchas bem desenvolvida,firm e intacta, isenta dematerial terroso e umidadeexterna anormal, livre desujidades, parasitase larvas,sem danos físicos e mecânicosoriundos do manuseio etransporte	MÇ	REGIÃO	1176	1,35	1.587,60
VALOR TOTAL						R\$ 8.920,80